ATO Nº 0011/2016

Determina a convocação do
senhor Moacir Affonso Junior para o
emprego público de Técnico Contábil da
Câmara Municipal de Bálsamo.

O Sr. Ilso A. Monteiro Vasques,
Presidente da Câmara Municipal de
Bálsamo, Comarca de Mirassol, Estado de
São Paulo, usando as suas atribuições
legais,

RESOLVE

                         Art. 1º - Fica determinada a convocação do senhor Moacir Affonso Junior,
3ª colocado do concurso público 1/2015, para o emprego público de Técnico Contábil.

                         Art. 2º - Referida convocação se faz necessária em razão da exoneração

do ocupando do emprego, conforme portaria 08/2016, e desistência da candidata que obteve a
2ª colocação no conrcurso, conforme documento constante do processo.

                         Art. 3º -  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

                         Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 04 de Julho de 2016

Ilso A. Monteiro Vasques
Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cmbalsamo.sp.gov.br
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 3264-1518